העותר טוען כי שילם עבור האגרה, אך אין בתיק ביהמ"ש
אישור לביצוע התשלום. בית המשפט הנחה את שב"ס לבדוק את טענות העותר. בכל מקרה ואם לא נגבה מהעותר

תשלום אגרה יגבה שב"ס את האגרה מחשבון האסיר ויעבירה לתיק בית המשפט.

המזכירות תעביר עותק לב"כ המשיב ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ח' טבת תש"פ, 05 ינואר
2020, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא